－1－

2024年２月 28日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴 木  久 美

（TEL. 03-5600-1731）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

下記のとおり、2024 年３月 13 日開催予定の第 41 回定時株主総会に付議する取締役候補者を決定

いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、定時株主総会の決議およびその

後の取締役会をもって正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者

（１）重任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 諭  （さとう さとし） 代表取締役社長 代表取締役社長

見ル野 雅成（みるの まさなり） 常務取締役 常務取締役

鈴木 久美 （すずき くみ） 取締役 取締役

（２）新任取締役候補者

氏名 新役職名

青木 丈二 （あおき じょうじ） 取締役（非常勤）

２．退任予定取締役 ※任期満了

氏名 現役職名

馬場 新介 （ばんば しんすけ） 取締役（社外）

会田 容弘 （あいた よしひろ） 取締役（社外）

－2－

３．新役員体制

以上により、2024年３月 13日付にて当社の役員体制は以下のとおりとなる予定です。

（１）取締役

代表取締役社長    佐藤 諭

常務取締役    見ル野 雅成

取締役    鈴木 久美

取締役（非常勤） 青木 丈二（新任）

（２）監査役

常勤監査役    荒川 広美

監査役（社外）   中込 一洋

監査役（社外）   神田 博則

以 上